phani Maguntinensis VIII grossetos. cem Bologninos XVI.
30 A domino Udalrico Seger de Monchsperg f VII grossetos. Pro ramis palmarum in die palmarum grossetum I. 30

A domino Iohanne Marolf de Fridburg grossetos V. Prespitero libras II.

A domino Henrico Summer® grossetos VI. Pro una eandela in die assumptionis beate Mariae

A domino Karolo von der Thann Eystetensis et Her- virginis grossetum I.

bipolensi[s] ecclesiarum canonico X grossetos. Tn die anitnarum pro candelis Bologninos VII.
35 A domino Theoderico Wizleven** h VIII grossetos. Summa expositorum: libre quinque Bolognini 35

A domino Wilhelmo Roet plebano in Ileusteten VI VII denarii 4.

grossetos. Calculo quam diligentissime ac accuratissime facto

A domino Amando Wolff Sancti Petri iunioris Ar- de omnibus et singulis ac omnibus perceptis ac

gentinensis et Sancti Andreae Wurmatiensis eccle- expositis presentibus sindicis ad hoc deputatis ab
40 siarum canonico florenum Reni medium. inclita natione, restarunt successoribus nostris ad 40

A domiuo Nicolao Tich' de Offenburg florenum Reni solvendum libre 8 Bolognini 5 denarii G, que

medium. omnia dedimus ac solvimus successoribus nostris

Summa receptorum: 211ibre Bologninil2 quatrini7. quam fidelissime.

45 * Collatio in die epiphanie abrogatur al. m. ** Sepultus st ad Sanetum Dominicum anno 5°1XXI. raensis 45
Februarii al. m.

a sic. b Fridinger B. e Waltzhuet B. <1 llamburgensis B. e Swap B. f Munchs-
perg B. e Sumer B. h Wintzleven B. i Dick B.

50 ') id est 1501.
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139 r. 1494.

Anno Domini 1494, sexto mensis Ianuarii, congregata dignissima ac inclita Germanoruin natione

5 Bononiae in utroque iure studentium iu sacello divi Fedriani extra portam Sancti Mamoli, prout semper

solemnissimi moris fuit, electi fuerunt in procuratores dicte nationis concorditer ac nemine discrepante no-

biles ac egregii viri in utroque iure studentes, videlicet dominus Iohannes Schlaberdorff a de Peuteun et do-

minus Mathias Khuen de Belasio; qui ut premissum est electi, iuramento prestito in forma solita, onus pro-

curacionis in se susceperunt.

20

25

10 Recepimus infrascriptas pecunias:

A procuratoribus antiquis libras 8 Bologninos 5 qua-
trinos 8.

A banco de Felisinis libras Bononienses 5.

A provido viro domino Alexandro Mornauer Frigsi-

15 nensis diocesis grossetos 8.

A nobili viro domino Arnoldo de Redwiz b canonico

Eystetensis et Bambergensis diocesis grossetos VI.

A provido viro domino Iohanne Stemner de Marano 0